
FACU LTAD D E CIEN CIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. BoliviazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 12 de Octubre de 2005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8239/05
RES. D. Nº 249/05

VISTO:

La convocatoria a concurso para cubrir 6 (seis) cargos regulares de Jefe de Trabaj os
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Matemática 1 de esta Unidad
Académica;

CONSIDERANDO:

· Que se ha procedido en tiempo y forma a la publicación de la nómina de inscriptos,
conforme a lo establecido en el Art. 17º del Reglamento de Concursos, aprobado por Res.
661/88 y sus modificatorias;

Que vencido el plazo de la misma no se efectuaron observaciones ni impugnaciones,
corresponde en consecuenciaemitir el pertinente instrumento legal;

POR ELL O y en uso deatribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
. ARTICULO 1°: Aceptar como aspirantes al concurso para cubrir 6 (seis) cargos regulares de
Jefe de Trabaj os Pr áct icos con Dedicación Semiexclusiva para laasignatura Matemática 1,
en un todo de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 22° del Reglamento antes citado, a los inscriptos
que seguidamente se mencionan:

Mg. JJAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

. Facultad de Ciencias Ea0is-uSECRETARIA ACAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA+·
EA-

1.- Rodríguez, Roxana Luz
2.- Gallegos, Javier Eduardo
3.- Quiroga de Barrientos, Elizabeth Noemí Graciela
4.- Pojasi. .Julio César
5.- Figueroa, Elda Betina
6.- Passamai, Teresita Maria
7.- Velásques, Mirta Norma
8.- Tarifa, Gloria Eisa
9.- Lazarte, Enrique Ángel
10.- Puca, Silvana Mercedes del Milagro
11.- Colodro, Rosana Mabel
12.-Copa, Beatriz Emilce
13.-Ale Ruiz, Eli sa Lili ana
14.- Nelson, Armando Hugo
15.- Sángari, Antonio Noé
16.- Méndez, Ni Ida Graciela
17.- Garzón, .Jorge Eduardo

TICULO 2°: Hágase saber a los Sres. Aspirantes. Publíquese y resérvese.


